

ProjectPartner ApS
Kollerupvej 13, 7300 Jelling

CVR-nr. 42164631

Årsrapport 2022
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-03-2023

Jürg Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

ProjectPartner ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ProjectPartner ApS Kollerupvej 13 Kollerup 7300 Jelling
CVR-nr.	42164631
Stiftelsesdato	19-02-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Jürg Meier
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2. 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning, projektstyring og konsulentytelser relateret til produktion af udstyr og servicering af maskineri samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 957.035, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.485.366, og en egenkapital på kr. 1.848.648.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter at der er anvendt en del ressourcer på at udanne nyansatte videnskabsfolk i organisationen samt foretage tiltag på at udvikle nye løsninger indenfor robotteknologi mv.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år efter nyansættelser af flere ingeniører til at lave kundetilpassede løsninger indenfor robotløsninger og optimering af produktion og logistikløsninger til nye kundesegmenter.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.501.344	4.175.248
Personaleomkostninger	1	-1.155.880	-486.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.721	-13.567
Driftsresultat		1.305.743	3.675.366
Andre finansielle indtægter		583	243
Finansielle omkostninger		-61.946	-23.042
Resultat før skat		1.244.380	3.652.567
Skat af årets resultat	2	-287.345	-800.954
Årets resultat		957.035	2.851.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.000.000
Overført resultat		457.035	851.613
Resultatdisponering		957.035	2.851.613

ProjectPartner ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.199	115.041
Indretning af lejede lokaler		107.424	0
Materielle anlægsaktiver		225.623	115.041
Anlægsaktiver			
		225.623	115.041
Fremstillede varer og handelsvarer		0	663.112
Varebeholdninger		0	663.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.192	327.184
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	217.251	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.858	50.000
Andre tilgodehavender		269.595	469.800
Tilgodehavender		893.896	846.984
Likvide beholdninger		1.365.847	2.352.729
Omsætningsaktiver		2.259.743	3.862.825
Aktiver		2.485.366	3.977.866

ProjectPartner ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.308.648	851.613
Udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Egenkapital		1.848.648	2.891.613
Hensættelser til udskudt skat	4	7.609	0
Hensatte forpligtelser		7.609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.036	857.028
Selskabsskat		285.331	200.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.076	28.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		666	119
Kortfristede gældsforpligtelser		629.109	1.086.253
Gældsforpligtelser		629.109	1.086.253
Passiver		2.485.366	3.977.866
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

ProjectPartner ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	851.613	2.000.000	2.891.613
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		457.035	500.000	957.035
Egenkapital 31-12-2022	40.000	1.308.648	500.000	1.848.648

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabsstiftelsen den 19. februar 2021..

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.025.077	421.418
Pensioner	114.219	58.778
Andre omkostninger til social sikring	16.584	6.119
	1.155.880	486.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	1
2. Skat af årets resultat		
	2022	2021
Selskabsskat, aktuel	279.736	800.954
Reg. af udskudt skat	7.609	0
	287.345	800.954
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	217.251	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	217.251	0
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	7.609	0
Saldo ultimo	7.609	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Capricorn Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejen i opsigelsesperiode udgør t.kr. 12.

Herudover har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt om leasing af varevogn, hvor der resterer 10 måneder med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 23.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.